
Využití	sociálních	sítí	při	přijímacím	řízení

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 1

Využití	sociálních	sítí	při	přijímacím	řízení

Dobrý	den,

věnujte	prosím	několik	minut	svého	času	vyplnění	následujícího	dotazníku.

1.	Podílíte	se	na	své	pozici	přímo	na	vyhledávání	nových	zaměstnanců?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Ano

Ne

2.	Podílíte	se	ve	své	firmě	přímo	na	přijímání	zaměstnanců?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Ano

Ne

3.	Jaký	je	podle	Vás	v	současné	době	nejúčinnější	způsob	inzerce	pracovních	míst?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Pracovní	portály

Sociální	sítě

Proaktivní	oslovování

Vlastní	www.	stránky

Jiná...

4.	Jaká	sociální	síť	má	podle	Vás	největší	potenciál	v	oslovování	nových	zaměstnanců?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Facebook

Twitter

LinkedIn

Nevyužíváme	sociální	sítě



Využití	sociálních	sítí	při	přijímacím	řízení

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 2

5.	Využíváte	sociální	sítě	ke	kontrole	potencionálního	zaměstnance?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Ano

Ne

6.	Myslíte	si	že	v	budoucnosti	mohou	sociální	sítě	být	jediným	médiem	pro	oslovování	nových
zaměstnanců?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Ano

Ne

Ano,	ale	spíše	v	budoucnosti	než	v	dnešní	době

7.	Využívá	Vaše	společnost	sociální	sítě?	Případně	které
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	nebo	více	odpovědí

Nevyužívá

Facebook

LinkedIn

Twitter

Instagram

8.	K	čemu	vaše	firma	využívá	sociální	sítě?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	nebo	více	odpovědí

Marketing

Povědomí	o	značce

Obraz	společnosti

Inzerce	produktů

Inzerce	volných	pracovních	pozic

Nevyužíváme	sociální	sítě



Využití	sociálních	sítí	při	přijímacím	řízení

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 3

9.	Jaký	typ	zaměstnanců	vyhledáváte	na	sociálních	sítích?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	nebo	více	odpovědí

Management

Řadové	zaměstnance

Brigádníky

Stážisty

Nevyhledáváme

10.	Jaké	jsou	podle	Vás	výhody	sociálních	sítí	při	náboru	nových	zaměstnanců?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	nebo	více	odpovědí

Snadná	inzerce	pracovních	nabídek

Okamžitá	zpětná	kontrola	uchazeče

Snadný	nástroj	pro	marketing

Nevidím	žádné	výhody

Nevyužíváme

11.	Kolik	kandidátů	jste	příjmuli	prostřednictvím	sociálních	sítí?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

0

1-10

10-50

50+

12.	Používáte	sociální	sítě	v	osobním	životě?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Ano

Ne



Využití	sociálních	sítí	při	přijímacím	řízení

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 4

13.	Do	jaké	věkové	kategorie	spadáte?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

18-25

25-35

35-50

50+

14.	Jak	velký	je	váš	podnik	?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Pod	50	Zaměstnanců

50	-	100	Zaměstnanců

100	-	500	Zaměstnanců

500	a	více	zaměstnanců

15.	Prostřednictvím	jakého	média	oslovujete	nové	zaměstnance?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Internet

Inzerce	v	tisku

Inzerce	prostřednictvím	praconích	portálů

Sociální	sítě

Proaktivní	oslovování	-	(LinkedIn,	...)


